RELACAO DE MAQUINAS (SILFAB)

01 GERADOR

01 GUITLHOTINA WOHLENBERG - ARROLADO INSS/REFIS
01 IMPRESSORA ROLAND RECORD - ARROLADO INSS /OREGON/ BCO REAL
01 IMPRESORA ROLAND ULTRA 4 CORES - ARROLADO INSS E REFIS
01 MAQUINA DE CORTE E VINCO

02 PRENSA GRAVACAQO DE CHAPAS - SUCATA

01 PROCESSADOR DE CHAPAS - SUCATA

02 MODULOS GRAVETEIRC

01 CAMERA REPROGRAFICA - SUCATA

01 PROCESSADORA - SUCATA

02 MAPQTECA COM 10 GAVETEIROS

02 TRANSFORMADOR

01 MAQUINA DE LAVAR CHAQ - SUCATA

02 BOMBA DE VACUO SUCATA

01 CAPACITADOR TRIFASICO

02 CARROS HIDRAULICOS SUCATA

01 MAQUINA DE FITA CIKLOP SUCATA

04 EXTINTORES

01 RELOGIO DE PONTO

01 APARELHO FAX

01 CENTRAL TELEFCNICA

rR$ 30.000,00

R$ 70.000,00

R$ 200.000,00

R$ 170.000,00

R$ 30.000,00
R$  5.000,00
R$ 1.000,00
R$  1.000,00

R$ 500,00

R$ 500,00
R$ 800,00
R$ 10.000,00
R$ 1.000,00

RE 500,00

R$  7.000,00
R$ 300,00
R$ 50,00
R$ 40,00
R$ 1.500,00
R$ 20,00

R$  1.500,00



MOVEIS E UTENSILIOS
CALCULADORAS EM USO

19 MONITORES

17 CADEIRAS

28 MESAS

8 TECLADOS

11 CPUS

06 IMPRESSORAS

5 CALCULADORAS

5 ARMARIOS PEQUENO
1 COFRE

6 ESTANTES

3 MESAS DE APOIO

1 SCANER

3 RELOGIOS DE PONTO
4 ARMARIOS DE FERRC
8 ESTANTE DE FERRO
4 ARMARIOS GRANDE

& CORTINAS

2 APARELHOS DE FAX

! CENTRAL TELEFONICA

1 MOCUSE

MEBAS, CADEIRAS,

1 ARMARIO DE FERRO PEQUENO

COMPUTADORES,

IMPRESSORAS E

R%

R$

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R

R$

R$

R$

R$

R$

R$

v

500,00

500,00

1.000,00

20,00

2.200,00

1.000,00

50,00

500,00

300,00

600,00

150,00

50,00

30,00

40,00

80,00

200,00

30,00

20,00

500,00

1,00

50,00

?@\/



2 MAQUINAS DE ESCREVER

1 MAQUINA DE CHEQUE

RELAGCAO DE MAQUINAS (STOPER)

01 MAQUINA IMPRESSORA ROLAND ULTRA 1,10 X 1,60 - BCO REAL
01 MAQUINA P/LAMINAR (COLAR)

01 COPIADORA DE CHAPA - SUCATA

01 PRENSA DE CHAPA - SUCATA

01 RELOGIO DE PONTO

01 IMPRESSORA DE ETIQUETA

02 MICRQO COMPUTADOR

R$

R$

20,00

100,00

R$ 230.000,00

R$

R$

R$

RS

R%

R$

15.000,00

500,00

300,00

500,00

50,00

100,00







































¥

.. m i
"




o» ».‘.‘U
o0 .‘ L__»U- u
















A » M » G. ASSISTENCIA E MANUTENCAO GRAFICA
De: Edson José Fendlio Me. CNPJI.MF.03.712.498/0001-6G3
End. R. Curuaés, 61-b Cep: 03283-080 - Vila Ema - Sdo Paulo — SP
Tel: 11 2216.7728 Cel: 11 99235-4548
Bomail: @R CASOR @I cont.r

. Sido Paulo, 10 de Outubro de 2013

AJC: §r. Bduardo

Aproximados no mercado de maquinas ro estado

- 61 Impressora Rekord: RS 200.000,00 4 220.000,00

- 01 Impressora Ultra: RS 170.000,00 4 :80.000,00

- 01 Guilhotina: R$ 70.004 90

- 01 Impressora Ulra 110X160: RS 220.000,00 4 230.000,00
- 01 Magquina de corte e vinco' R$ 30.000,00 '

- 01 Magquina para laminar; RS 13.000,00

Alenciosamenie

Edson Fendlio




